Conmembrul Romul Portoș exprimă mulțămită președintelui Nicolau Boșcaiu pentru buna conducere a agendelor, de asemenea biroului, ér adunarea se asociază la această cu urări de „să trăescă“.

D. c. m. s.

Nicolau Boșcaiu, m. p. *Corneliu Novac*, m. p.
președinte. notar.

Acest protocol s'a cetit și autenticat:
Almaș, la 15/27 Iunie 1898.

Georgiu Dirlea, m. p. *Vasiliu Suciu*, m. p.
Petru Șeviciu m. p.

D I V E R S E.

* **Prea Sântia Sa** dl Episcop diecesan Ioan Mețian s'a rentors acasă dela băile din Grăfenberg.

din Labășinț, să le subșternă Prea On. Domn protopop și inspector școlar Voicu Hamsea în Lipova (B.-Lippa), comitatul Timiș, — până la terminul sus-espuse, și a se presenta în vr'o Duminecă ori sârbătoare în sfta biserică, spre a-și arăta desteritatea în cântare și tipic.

Labășinț, în 9/21 Iulie 1898.

Comitetul parochial.

În conșelegere cu mine : VOICU HAMSEA, m. p. prot. inspector școlar.

—□—

Pentru deplinirea stațiunii de învățătoare la școala de fete din Utvin (ppresbiteratul Timișorii) se scrie concurs, cu termin de recurgere până în 27 August n. a. c.

Emolumentele anuale sunt : a) în bani gata 150 fl.

Vor fi preferiți acei reflectanți, cari vor oferi mai multă garanță și vor proba că sunt demni de totă încrederea.

Licitațiunea se va ține în **3/15 August a. c.** la 9 ore a. m. în școala confesională.

Dat din ședința comitetului parochial, ținută în Cerneteaz, la 5/17 Iulie 1898.

Comitetul parochial.

Cu consensul preb. **Dr. TR. PUTICI** m. p.